

Frukt och Grönt i Borås AB
Grönbogatan 5
504 68 BORÅS

Inspektionsdatum	2014-03-05
Anläggning	Frukt och Grönt i Borås AB
Plats	Grönbogatan 5
Fastighetsbeteckning	Getängen 22
Närvarande	, Miljöförvaltningen Verksamhetsutövaren
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen.

Omdöme

Vid inspektionen bedömdes att lokalerna var i relativt bra skick och med god ordning. Vid inspektionstillfället fungerade verksamhetens rutiner. Verksamheten levererar endast till storhushåll. Utöver sedvanliga grönsaker och frukt säljs fetaost, andra liknande osttyper, yoghurt, majonnäs, matfett samt grönsakskonserver.

Vid inspektionen uppmärksammades inga avvikelser bland de kontrollerade områdena.

Övrigt

Säkerställ att livsmedlen förvaras i de temperaturer som anges på förpackningarna. För att livsmedelskvaliteten skall hålla fram till bäst- före datum förutsätts korrekt temperaturförvaring. Mottagaren ska kunna förlita sig på angivet hållbarhetsdatum och att kylkedjan inte brutits.

Vid besöket framkom i rapport från anlitat skadedjursbekämpningsföretag att utlagt bete utomhus visade spår av gnagare. Varuintagets port har en glipa nertill. Otät dörr och ökad skadedjursfrekvens utomhus indikerar risk för skadedjursintrång. Gör en översyn av riskens omfattning och vidta de åtgärder som bedöms nödvändiga.

Datum
2014-03-05

Dnr
2014-1026

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.